
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

________________________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ  

 
                                                                        № 52/1 

 

от 25 мая 2023 г. 

 
О согласовании принятия муниципального 

имущества из муниципальной собственности 

Новониколаевского муниципального района в 

собственность Двойновского сельского поселения 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 06.01.2003 года № 131 – ФЗ «об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением 

Новониколаевской районной думы № 339-РД от 24.05.2023 года «О согласовании  передачи  

муниципального имущества из муниципальной собственности Новониколаевского 

муниципального района в собственность Двойновского сельского поселения», Совет 

Двойновского сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской 

области 

 

РЕШИЛ: 

 

 1. Согласовать принятие из муниципальной собственности Новониколаевского 

муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность 

Двойновского сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской 

области следующее имущество: 

 

-тип машины-трактор Беларус 82.1, год производства машины-2022 г., заводской номер 

машины, идентификационный номер машины (VIN или PIN) Y4R900Z01N1123253, тип 

двигателя (двигателей) – двигатель  внутреннего сгорания, модель, номер двигателя- Д-243S2, 

188556, рабочий объем двигателя 4750 см. куб., мощность двигателя, кВт (л.с.) 60,0 (81,6),вид 

движения колесный, цвет машины синий, максимальная технически допустимая масса, кг 6500, 

габаритные размеры,  мм 39х1970х2800, балансовая стоимость 1 968 441 руб. 66 коп. (один 

миллион девятьсот шестьдесят восемь тысяч четыреста сорок один рубль 66 копеек), остаточная 

стоимость 1 968 441 руб. 66 коп. (один миллион девятьсот шестьдесят восемь тысяч четыреста 

сорок один рубль 66 копеек); 

 

- полуприцеп-цистерна тракторный модели ЛКТ-3,5П, идентификационный номер 647Р3, цвет-

оранжевый, год изготовления 2023, технически допустимая масса (кг) 5100, балансовая 

стоимость 685 000 руб. 00 коп. (шестьсот восемьдесят пять тысяч рублей 00 копеек). 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Двойновского сельского поселения                             А.Н.Гущин 

 


	-тип машины-трактор Беларус 82.1, год производства машины-2022 г., заводской номер машины, идентификационный номер машины (VIN или PIN) Y4R900Z01N1123253, тип двигателя (двигателей) – двигатель  внутреннего сгорания, модель, номер двигателя- Д-243S2, ...
	- полуприцеп-цистерна тракторный модели ЛКТ-3,5П, идентификационный номер 647Р3, цвет-оранжевый, год изготовления 2023, технически допустимая масса (кг) 5100, балансовая стоимость 685 000 руб. 00 коп. (шестьсот восемьдесят пять тысяч рублей 00 копеек).
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Двойновского сельского поселения                             А.Н.Гущин

